令和元年5月8日

一般参加者　各位
（一社）新潟県解体工事業協会
会 長　金子　良治

講演会のご案内

拝啓　風光る候　益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の運営につきましては格別の
ご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、新潟県・暴追センターによる講演会を下記の通り予定致しましたので、ご多忙中とは存じますが
ご出席して頂きたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１開催日時　　　　　令和元年5月22日（水）
　　　受　　付　　　　14時30分より
　　　講演会 　   　15時00分－17時15分
　演題　｢暴力団等反社会勢力に対する近時の考え方」と｢ハードクレーマー対策｣
講師　　(公社)新潟県暴力団追放推進センター
専務理事　志賀　康則　様
　演題　｢解体廃棄物の適正処理の推進｣
講師　　新潟県県民生活･環境部 廃棄物対策課
不法投棄対策室長　渡邉　哲也　様
[bookmark: _GoBack]
２開催場所　　　新潟東映ホテル　　電話　025‐244‐7101

３会　 費　　　　無料

お願い　出欠についてはＦＡＸで令和元年5月15日までに協会にご連絡いただきたくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　協会FAX：025-245-7674
　以上

　　令和元年5月22日(水)の出欠（何れかを○で囲んで下さい）

講演会に　（　出席　・　欠席　）します。

　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　出席者名

　　　　　　　　　　　　　他出席者数　　　　　　　名